

# VAKA® passersystem

Ett säkert val för flerbostadshus

Enkelt att projektera, installera,  
administrera och använda.



# Nöjda kunder om VAKA®

Vi sätter stort värde på all återkoppling vi får av våra kunder och samarbetspartners. Här har vi samlat några röster som berättar vad de tycker om oss och våra produkter.

” VAKA® är det klart bästa alternativet av säkerhetssystem och porttelefoni till flerbostadsfastigheter. Systemet har precis de funktioner som behövs, är prisvärt och enkelt att förstå.

Fredrik Johansson, säkerhetsinstallatör på Ketab Bollebygd

” VAKA® är kostnadsmässigt fördelaktigt och produkterna har en design som passar in i vårt område här i Märsta. Systemet är användarvänligt och lätt att jobba i, vilket gör det enkelt att administrera.

Victor Nordensson, brf Husaren

” Systemet är enkelt, tryggt och anpassat till vad många bostadsrättsföreningar vill ha. Att det är skalbart gör att man lätt kan lägga till funktioner. Dessutom är det prisvärt.

Mikael Hjörnhede, förvaltare HSB Mölndal

” Boende tilldelas en tagg för att öppna porten. Vid förlust är det bara att spärra den i VAKA®, så att ingen obehörig kommer in. De digitala informationstavlorna gör det enkelt att få ut information till boende, det blir färre lappar i brevlådan. Dessutom är Axemas support mycket bra.

Joakim Gustavsson, chef för bygg och fastighet, Tranemobostäder

# Ett framtidssäkert passersystem för hela fastigheten

VAKA® är ett unikt passersystem tack vare dess skalbarhet, snabba installation och enkla administration. Börja med ett kodlås eller installera ett IP-baserat ekosystem som maximerar säkerheten i alla delar av fastigheten. Öppna dörren till en framtidssäker investering och ett kostnadseffektivt val. VAKA® växer i takt med era behov.

*“Maximera säkerheten i alla delar av fastigheten”*

- » Framtidssäkert
- » Kostnadseffektivt
- » Skalbart och flexibelt
- » Tillgänglighetsanpassat
- » Användarvänligt
- » Inga licensavgifter eller löpande kostnader



# VAKA® – ett mångsidigt passersystem att växa med

Skydda alla delar av fastigheten, från entrédörr till garage. I VAKA® passersystem styr du accesser till portar och låsta utrymmen, administrerar tjänster som porttelefoni, digitala boknings- och informationstavlor, digitala fastighetsboxar och smarta, kabelfria offlinelås. Nycklar ersätts med personliga passerbrickor som snabbt kan spärras vid behov. Systemet är tillgänglighetsanpassat med funktioner som förlängd öppningstid och talade instruktioner vid passage. VAKA® är ett kostnadseffektivt och framtidssäkert passersystem som ökar tryggheten och förenklar vardagen för de boende.

## Miljörum och källarutrymme



### Offlinelås

Dörrhandtag med offlinelås är enkla att installera. En kostnadseffektiv lösning utan kabeldragning eller licensavgifter.

## Lägenhet



### Offlinelås

Cylindrar med offlinelås är enkla att installera på en lägenhetsdörr. En kostnadseffektiv säkerhetslösning utan kabeldragning.



### Läsare

Robust läsare utan knappsats för hög säkerhet. Access med nyckelbricka som enkelt kan spärras i VAKA®.

## Entré

Entrén ska kännas trygg för boende och besökare. Förenkla vardagen och öka säkerheten med smarta lösningar. Börja med ett kodlås eller skala upp direkt.



### Porttelefon

En porttelefon skapar omedelbar trygghet i fastigheten. Besökare får tillträde genom ett knapptryck på mobilen.



## Vindsutrymme



### Läsare

Enkel access med kod eller nyckelbricka. Bakgrundsbelysta siffror och talade instruktioner.



### Offlinelås

Dörrhandtag med offline-lås är enkla att installera. En kostnadseffektiv lösning utan kabeldragning eller licensavgifter.



### Trådlös förbindelse

Trådlösa länkar gör det lätt att koppla ihop flera byggnader utan att behöva dra kablar.

## Tvättstuga



### Digital bokningstavla

VAKA® bokningssystem erbjuder en säker bokning av gemensamma lokaler såsom tvättstuga, förråd och övernattningsrum.

## Garage

Smidig och säker inpassering gör det enkelt och tryggt att komma åt garaget, samtidigt som obehörig access förhindras.



### Läsare

Läsare utan knappsats för utomhusbruk, med inbyggd högtalare. Kan med fördel användas för fjärröppning.



### Fjärrnyckel

Med en fjärrnyckel öppnar du garageportar, grindar och entrédörr på bekvämt avstånd.

### Digital informationstavla

Med VAKA® digital informationstavla når du enkelt ut med viktig information till alla i fastigheten.



### Digital fastighetsbox

Öka säkerheten i huset med digitala fastighetsboxar. Öppnas smidigt med personliga passerbrickor som administreras i VAKA®.

*Med VAKA®  
passersystem får  
du enkel access  
till fastighetens  
alla utrymmen.*



# Kom igång med VAKA®

## Checklista för enkel projektering

Det ska vara smidigt att installera VAKA® i fastigheten. Genom att följa vår checklista får ni som beställare och installatören ett bra underlag som underlättar vid platsbesök och sammanställning av offert.

**1**

### Summera antal dörrar

Summera antalet ytterdörrar och portar, även garageport om sådan finns, samt dörrar till gemensamma lokaler som ska anslutas såsom källare, vindsutrymme och tvättstuga.

**2**

### Bedöm behovet av tillgänglighetsanpassning

Funktioner som förlängd öppningstid, aktivering av dörrautomatik och talade instruktioner är tillgänglighetsanpassningar som kan aktiveras i VAKA®. Det är viktigt att systemet anpassas efter de boendes behov.

**3**

### Aktivering av porttelefoni

VAKA® är förberett för porttelefoni, vilket ökar tryggheten då besökare endast får tillträde efter godkännande av någon som bor i fastigheten. Funktionen kan läggas till direkt eller längre fram när behovet uppstår.

**4**

### Undersök befintlig kabeldragning och elektroniska lås

Ofta kan befintliga kablar återanvändas vid installation av VAKA®, vilket är både tids- och kostnads-effektivt samt minskar miljöpåverkan. Vi erbjuder även digitala offlinelås helt utan kabeldragning, som öppnas med passerbricka och administreras i VAKA®.

**5**

### Välj till bokningssystem

VAKA® kan kompletteras med ett digitalt bokningssystem. Via digitala bokningstavlor kan boende smidigt boka gemensamma utrymmen som tvättstuga och samlingslokal. På digitala informationstavlor kan viktig information förmedlas på ett tydligt sätt.

**6**

### Börja smått eller skala upp direkt

Vår kompakta läsare A76 är en bra början och en trygg lösning initialt. Portkod och personliga passerbrickor ingår. Bygg ut med VAKA® passersystem och porttelefoni vid behov, eller skala upp direkt.

---

Vi erbjuder kostnadsfria platsbesök och förmedlar gärna kontakt med en lokal installatör. Välkommen att kontakta våra säljare via hemsidan [axema.se/kontakt](https://axema.se/kontakt) eller telefon **08 722 34 40**.

---

# Axema – Total Access

Axema utvecklar passersystem för flerbostadshus, kontor, handel, industrifastigheter och offentliga lokaler. Med över 30 år i branschen har vi etablerat oss som en av Nordens ledande experter inom vårt fält.

VAKA® är ett förstahandsval för många genom dess skalbarhet, snabba installation och enkla administration. En framtidssäker investering och ett kostnadseffektivt val.

